
Муниципальное общеобразовательное учреждение Емишевская  

основная школа Тутаевского муниципального района 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

_30.03.2021________                                                                                №  040-А/01-09 

О внесении изменений в Основную образовательную 

программу  основного общего образования  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 304-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам 

воспитания обучающихся", приказом Министерства просвещения РФ от 11 декабря 

2020 г. № 712 “О внесении изменений в некоторые федеральные государственные образо-

вательные стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся”, реше-

нием педагогического совета Муниципального общеобразовательного учреждения Еми-

шевской основной школы Тутаевского муниципального района от 25 март 2021 протокол 

№ 5. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести следующие изменения и дополнения: 

 

1.1 .Из содержания Основной образовательной программы основного общего обра-

зования  Муниципального общеобразовательного учреждения Емишевской основной 

школы Тутаевского муниципального района  изъять  следующий раздел – «Программа 

воспитания и социализации обучающихся». 

1.2.Включить в содержание Основной образовательной программы основного об-

щего образования Муниципального общеобразовательного учреждения Емишевской ос-

новной школы Тутаевского муниципального района следующий раздел – Рабочая про-

грамма воспитания. 

 

2.Разместить Основные образовательные программы начального общего, основного обще-

го образования с изменениями на сайте образовательной организации. 

 

3.Педагогическому коллективу школы руководствоваться внесѐнными изменениями для 

организации образовательного процесса. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                         Л.Б.Паутова 

 

 

 


		2021-06-01T10:53:25+0300
	Паутова Любовь Борисовна




